АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.11.2015                                                            № 456-р

г. Кореновск

Об утверждении плана работы отдела внутреннего финансового
 контроля администрации муниципального образования

 Кореновский район на 2016 год

В соответствии со статьями 157, 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  постановлением  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 14 марта 2014 года № 447 «О порядке осуществления
полномочий  отделом  внутреннего  финансового  контроля  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  по  внутреннему
муниципальному    финансовому    контролю   и  контролю  в  сфере  закупок»:

1.  Утвердить  план  работы  отдела  внутреннего  финансового  контроля
администрации муниципального образования Кореновский район на 2016 год,
согласно приложению к настоящему распоряжению (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Гавердовская)
опубликовать  настоящее  распоряжение  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

        ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от   18.11.2015г.          №  456-р

ПЛАН  РАБОТЫ

отдела внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район
на 2016 год

№
п\п

Объект контроля Наименование Тема контрольного мероприятия Проверяемый
период

Срок
проведения

1 Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
средняя
общеобразовательная
школа № 1
муниципального
образования
Кореновский район

Ревизия финансово-
хозяйственной
деятельности

Соблюдение бюджетного
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения,
целевое и эффективное
использование бюджетных средств

2015 год  и
текущий

период 2016
года

январь

2 Муниципальное
казенное  учреждение
«Информационно-
методический центр
системы образования
муниципального
образования
Кореновский район»

Проверка соблюдения
Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд» при
осуществлении закупок.

Соблюдение  требований
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской
Федерации о контрактной системе в
сфере закупок

2015 год и по
текущий

период 2016
года

февраль

3 Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
основная
общеобразовательная
школа № 24
муниципального
образования
Кореновский район

Ревизия финансово-
хозяйственной
деятельности

Соблюдение бюджетного
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения,
целевое и эффективное
использование бюджетных средств

2015 год и по
текущий

период 2016
года

март

4 Муниципальное
дошкольное
образовательное
бюджетное учреждение
детский сад  № 25
муниципального

Проверка соблюдения
Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для

Соблюдение  требований
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской
Федерации о контрактной системе в
сфере закупок

2015 год и по
текущий

период 2016
года

апрель

образования
Кореновский район

обеспечения
государственных и
муниципальных нужд» при
осуществлении закупок.

5 Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
основная
общеобразовательная
школа № 2
муниципального
образования
Кореновский район

Ревизия финансово-
хозяйственной
деятельности

Соблюдение бюджетного
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения,
целевое и эффективное
использование бюджетных средств

2015 год и по
текущий

период 2016
года

апрель

6 Администрация муници-
пального образования
Кореновский район
(структурные подразде-
ления администрации,
определенные в качестве
исполнителей целевых
программ)

Проверка отчетности о
реализации ведомственной
целевой  программы
«Профилактика
безнадзорности  и
правонарушений
несовершеннолетних  на
территории
муниципального
образования Кореновский
район» на 2015 год

Полнота  и  достоверность
отчетности  о  реализации целевой
программы за 2015 год

2015 год май

7 Муниципальное Проверка соблюдения Соблюдение  требований 2015 год и июнь

казенное учреждение
муниципального
образования
Кореновский район
«Кореновский аварийно-
спасательный отряд»

Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд» при
осуществлении закупок.

законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской
Федерации о контрактной системе в
сфере закупок

текущий
период 2016

года

8 Администрация муници-
пального образования
Кореновский район
(структурные подразде-
ления администрации,
определенные в качестве
исполнителей целевых
программ)

Проверка отчетности о ре-
ализации ведомственной
целевой  программы
«Поддержка Кореновского
районного казачьего обще-
ства Кавказского отдельно-
го казачьего
общества Кубанского вой-
скового казачьего обще-
ства на
территории муниципально-
го образования Коре-
новский район на 2015
год»

Полнота  и  достоверность
отчетности  о  реализации целевой
программы за 2015 год

2015 год июль

 9 Муниципальное
дошкольное
образовательное
бюджетное учреждение

Проверка соблюдения
Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в

Соблюдение  требований
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской

2015 год и по
текущий

период 2016
года

июль

детский сад  № 19
муниципального
образования
Кореновский район

сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд» при
осуществлении закупок.

Федерации о контрактной системе в
сфере закупок

10 Муниципальное
дошкольное автономное
образовательное
бюджетное учреждение
детский сад  № 13
муниципального
образования
Кореновский район

Ревизия финансово-
хозяйственной
деятельности

Соблюдение бюджетного
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения,
целевое и эффективное
использование бюджетных средств

2015 год и по
текущий

период 2016
года

август

11 Муниципальное
казенное учреждение
муниципального
образования
Кореновский район
«Безопасный район»

Проверка соблюдения
Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд» при
осуществлении закупок.

Соблюдение  требований
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской
Федерации о контрактной системе в
сфере закупок

2015 год и по
текущий

период 2016
года

сентябрь

12 Муниципальное Ревизия финансово- Соблюдение бюджетного 2015 год и по октябрь

дошкольное
образовательное
бюджетное учреждение
детский сад  № 39
муниципального
образования
Кореновский район

хозяйственной
деятельности

законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения,
целевое и эффективное
использование бюджетных средств

текущий
период 2016

года

13 Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
средняя
общеобразовательная
школа № 15
муниципального
образования
Кореновский район

Проверка соблюдения
Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд» при
осуществлении закупок.

Соблюдение  требований
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской
Федерации о контрактной системе в
сфере закупок

2015 год и по
текущий

период 2016
года

ноябрь

14 Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
средняя
общеобразовательная
школа № 6
муниципального
образования
Кореновский район

Ревизия финансово-
хозяйственной
деятельности в рамках
контроля за законностью,
результативностью
(эффективностью и
экономностью)
использования средств
бюджета муниципального
образования Кореновский
район в ходе выполнения

Соблюдение  порядка формирования
и финансового обеспечения выпол-
нения муниципального задания,
полнота и достоверность отчетности
об исполнении муниципального за-
дания, соблюдение условий, целей и
порядка предоставления субсидий за
2015 год

2015 год ноябрь

consultantplus://offline/ref=6FB9068A7E1E5B28DF5F360FA7694A59CBC41CFCC55DEAEF19AE9B995A389E523D03A36EDB85HBV6I
consultantplus://offline/ref=6FB9068A7E1E5B28DF5F360FA7694A59CBC41CFCC55DEAEF19AE9B995A389E523D03A36EDB85HBV6I
consultantplus://offline/ref=6FB9068A7E1E5B28DF5F360FA7694A59CBC41CFCC55DEAEF19AE9B995A389E523D03A36EDB85HBV6I

муниципального задания
на оказание
муниципальных услуг

15 Муниципальное
дошкольное
образовательное
бюджетное учреждение
детский сад  № 43
муниципального
образования
Кореновский район

Ревизия финансово-
хозяйственной
деятельности

Соблюдение бюджетного
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения,
целевое и эффективное
использование бюджетных средств

2015 год и по
текущий

период 2016
года

декабрь

     Начальник
     отдела внутреннего финансового контроля
     администрации муниципального образования
     Кореновский район                                                                                                                                          И.Е. Бударина

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ